
Ski Club du Barioz
****************

TARIFS SAISON 2024-2025

SKI CLUB DU BARIOZ 

ADHESION CLUB (par personne adhérente) 15 €

FFS - Licence Carte Neige Loisirs 2009 et avant
de 64 à 96 €

FFS - Licence Carte Neige Compétiteur

REMONTEES MECANIQUES 2012 et après 2011 à 2007 2006 et avant
FORFAITS ANNUELS AU GRAND-PLAN
 (Tarifs préventes avant le 15/12) 26 € 30 € 38 €
 (Tarifs à partir  15/12) 41 €                                45 €                              53 €                            

SORTIES DE SKI (Tarifs sans distinction d'âge)
STAGE NOEL 60 €

2ème enfant 58 €
3ème enfant 55 €

STAGE FEVRIER 60 €
2ème enfant 58 €
3ème enfant 55 €

SAMEDI  (6 sorties hors stages) 60 €
2ème enfant 58 €
3ème enfant 55 €

LOCATION DE SKIS (sans distinctions d'âge) 35 €

FORFAITS JOURNALIERS
samedi 13h30/16h30 (17h00 à partir de février)
Adultes : 8 € * Enfants < = 12 ans : 6 €
Gratuités  < 5 ans et 75 ans et +
dimanche 10h00/16h30 (17h00 à partir de février)
Adultes : 10 € * Enfants < = 12 ans : 6 €

Gratuités  < 5 ans et 75 ans et +
COTISATION CLUB : 15 €
Obligatoire  pour la délivrance des forfaits annuels et la location de ski * - 1 € avec carte Savatou

2010 et après
de 59 à 91 €

de 86 à 118  € 115 à 147 €


